

Azərbaycanın yeni tərəfdaşı

Təbii resurslarla zəngin Konqo ölkəmizlə əməkdaşlıqda maraqlıdır

Konqo Respublikası ilə ölkəmiz arasında beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində başlanan mehriban münasibətlər bu ölkənin Prezidenti Deni Sassu-Nqessonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətinin ölkəmizə səfərindən sonra yeni mərhələyə qədəm qoyub.

Səfər zamanı qarşılıqlı əməkdaşlıq haqqında hər iki ölkə üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edən bəyannamə imzalanıb. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Konqo Respublikasının Prezidenti Deni Sassu-Nqesso mətbuata bəyanatlarla çıxış edərkən iki ölkə arasında imzalanan bəyannaməni yüksək qiymətləndirdiklərini bildiriblər. Dövlətimizin başçısı qeyd edib ki, bu çox önəmli və sanballı bir sənəddir, bizim əməkdaşlığımızın perspektivlərini müəyyən edəcək: "Əminəm ki, Konqo ilə Azərbaycan arasında güclü dostluq əlaqələri yaradılacaqdır".

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev daha sonra bildirib ki, görüşlərdə bir çox önəmli məsələlər müzakirə olunub, fikir birliyi ifadə edilib. "Bizim siyasi əlaqələrimizin bundan sonra uğurla inkişaf edəcəyinə heç kimdə şübhə yoxdur və bu gün imzalanmış əməkdaşlıq haqqında bəyannamə bunu bir daha təsdiq edir".

Prezident onu da qeyd edib ki, həmkarı ilə görüşlər zamanı iqtisadi sahədə də əməkdaşlıq haqqında geniş fikir mübadiləsi aparılıb. Nümayəndə heyətlərinin üzvlərinə konkret tapşırıqlar verilib. Dövlət başçısı bildirib ki, Azərbaycan Konqo-

da bir çox investisiya layihələrində iştirak etmək fikrindədir: "Bərpaolunan enerji sahəsində, energetika sahəsində, mədəniyyət və digər sahələrdə əməkdaşlıq üçün çox gözəl perspektivlər var. Bu gün müzakirə aparıldı, müvafiq göstərişlər verildi və əminəm ki, gələcək aylar ərzində bizim nümayəndələrimiz bir-biri ilə sıx təmasda olacaqlar".

Qeyd edək ki, Konqo təbii resurslarla zəngin, neft hasil və ixrac edən ölkədir. Bu ölkə inkişaf etmiş kənd təsərrüfatı infrastrukturuna malikdir. Prezident Deni Sassu-Nqesso bəyanatında bildirib ki, Konqo Azərbaycanın bu yaxınlarda digər ağır mübarizə sahəsində - iqlim dəyişiklikləri sahəsində oynayacağı rolunu alqışlayır, çünki Azərbaycan COP29-a evsahibliyi edəcək. "Biz artıq ölkələrimiz arasında qurulmuş əlaqələri alqışlayırıq və Azərbaycanı COP29-a hazırlıq çərçivəsində də alqışlayırıq. Biz Azərbaycan rəsmilərini dəvət etdik ki, iqlim dəyişikliklərinə qarşı mübarizədə ölkəmizin yanında olsunlar. Biz Prezidentə Konqoda, Brazzavildə təşkil etdiyimiz dünyanın ən böyük üç tropik meşə hövzəsi - Amazoniya, Cənub-Şərqi Asiyada Borneo Məkonq və Konqo hövzəsi sammitində güddüyümüz məqsədlər barəsində məlumat verdik. Bu sammit ötən ilin oktyabrında keçirilib və biz Prezidentə yalnız bu sammitin uğuru barəsində məlumat verə bilərik. Ondan sammitin nəticələrini nəzərə almasını ancaq xahiş edə bilərik, çünki bu il Azərbaycan

COP29-a evsahibliyi edəcək", - deyərək Konqo Prezidenti qeyd edib.

Konqo Prezidentinin Azərbaycana ilk səfəri Bakının Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində uğurlu fəaliyyətinin nəticəsidir. Bununla da Azərbaycanın dünyanın müxtəlif bölgələri, o cümlədən də Afrika qitəsi ölkələri ilə əlaqələri inkişaf edir. Ölkəmizin müstəqillik dövründə əldə etdiyi uğurlar Afrika ölkələri tərəfindən maraqla qarşılır.

Azərbaycanın kolonializmə qarşı mübarizəsi, Bakı Təşəbbüs Qrupunun yaranması Afrika qitəsi ölkələri tərəfindən olduqca müsbət qarşılır və dəstəklənir. Fransanın tarixən mövqelərinin güclü olduğu Afrikada bu gün Azərbaycanla əməkdaşlıq etmək istəyən ölkələrin sayı artır. Onlardan biri də məhz Konqodur. Prezident Deni Sassu-Nqesso bildirib ki, Afrika ölkələri, o cümlədən Konqo uzun illər ərzində müstəmləkəçilik siyasətinə məruz qalıb və azadlıqları uğrunda mübarizə aparıb. Bu gün Afrika ölkələri bəzi dövlətlərin hegemonluq, hökumətlik, yerli xalqların sərvətlərinin istismar olunmasına qarşıdır. O deyib ki, indiki gərgin dövrdə sülhəpərvər dövlətlərin birgə fəaliyyəti, bu kimi neqativ addımlara qarşı birgə mübarizəsi çox vacibdir. Ona görə də ölkələrimiz həm BMT və Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində, həm də digər beynəlxalq təşkilatlarda təzyiqlərə, ikili standartlara qarşı birlikdə mübarizə aparacaq.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*